PAGE
1

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14  ноября  2013г                                                                                        №503
                                                                                                                                        Экз.№_____
р.п.Радищево
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 26.12.2012 №610
            В целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области в соответствие с действующим законодательством, Администрация муниципального образования «Радищевский  район»      Ульяновской    области
п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 26.12.2012 №610 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика безнадзорности  и правонарушений несовершеннолетних на территории муниципального образования «Радищевский район» на 2013-2015 годы» следующие изменения:
         1.1  В названии постановления слово «целевой» исключить;
         1.2  В пункте 1 слово «целевую» исключить;

         1.3  В приложении слово «целевая» исключить.
          2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Н.В.Филиппова, заместителя Главы Администрации  муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.

И.О. Главы  Администрации                                                          А.А.Кутлахметов